Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240336

CONTRATO Nº: 20240336

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024040801-DE

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: MONICA SATIA CARLOS BARBOSA - ME

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  COLCHONETES  ESCOLARES,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO INTEGRAL, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 26.250,00 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade  0801.123610013.2.037
Manutenção  e  Qualificação  do  Ensino  Fund  amental  ,  Classificação  econômica
3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento  3.3.90.30.20,  no  valor  de  R$
26.250,00

VIGÊNCIA: 29 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 29 de Abril de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534